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Vorname Nachname Ort Jahrgang Telefonnummer E-Mail-Adresse Webseite

Michael Adelbert Garmisch-Partenkirchen 1967 0160 90562535

Peter Albert Garmisch-Partenkirchen 1969 0176 61279562

Peter Garmisch-Partenkirchen 1981 0172 8995892

Hans Bader Oberau 1943

Alexander 1959 0160 92387141

Simon Oberammergau 1973 0152 01945617

Matthias Garmisch-Partenkirchen 1990 0160 4924500

Andreas Biberger Mittenwald 1967 0175 8676059

Anton Garmisch-Partenkirchen 1969 0171 7849356

Gregor Braun Wildsteig 1967 0171 728551

Bernhard 1947 0171 6945716

Sebastian Grainau 1963 08821 82842 

Alphabetische Liste aller Mitglieder des Bergführervereins Werdenfels

michael.adelbert@gmx.de www.adelbert-bergfuehrer.de 

peter.albert@steile-welt.de www.steile-welt.de 

Anzenberger bergfuehrer@peteranzenberger.de

bader.oberau@web.de

Baier Farchant info@bergfuehrungen.com www.bergfuehrungen.com

Bartl simonbartl@gmx.de

Baudrexl baudrexl@gmail.com

info@bbs-alpin.de www.bbs-alpin.de

Bräckle servus@toni-braeckle.de

gregor.braun@altissimo.de www.braun-gregor.de

Bruckdorfer Farchant b.bruckdorfer@web.de www.altissimo.de

Buchwieser info@zugspitzalpin.de www.zugspitzalpin.de 
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Bernd 1971 0179 7033987

Laura Garmisch-Partenkirchen 1995

Sepp Garmisch-Partenkirchen 1938

Maximilian 1987 0151 19612937

Bernd 1961 0172 763847

Rainer Krün 1958 01522 9538433

Hans Garmisch-Partenkirchen 1939 0175 1703301

Thomas Mittenwald 1971

Michael 1966 0160 97744968

Rolf Mittenwald 1960

Joachim Garmisch-Partenkirchen 1959

Georg Gruber Mittenwald 1953 0160 96056250

Andreas Hütten Krün 1960 0160 4567406

Robert Heiland Oberammergau 1971 0157 74075772

Christian Steinberg 1965 0174 6959734

Hubert Garmisch-Partenkirchen 1944 0160 946 00 597

Hannes 1957 08822 94413

Thomas Mittenwald 1995 0175 2355229

Michael Krün 1973 0170 8064008

Monika 1995 01573 6233348

Christina Huber Garmisch-Partenkirchen 0152 02910070

Buidl Eschenlohe berndski@t-online.de

Dahlmeier www.wetterstein-bergfuehrer.de

Dengg sepp.dengg@t-online.de

Diem Seehausen diem@alpinschule-peak2peak.de www.alpinschule-peak2peak.de  

Eberle Scharnitz beeb-caillou@gaponline.de www.bergfuehrer-mittenwald.de  

Egger e.r.egger@online.de

Ettl h.ettl@t-online.de

Exner thomas_exner@t-online.de

Gebhardt Ohlstadt mhl.gebhardt@t-online.de www.bergfuehrerhaus.de

Gemza r.gemza@gmx.de 

Gössner joachim.goessner@gmail.com

georg-gruber@web.de

huetten@mtaonline.net

heilandrobert@t-online.de

Hessing ch@bergfuehrer.com www.bergfuehrer.com 

Hillmaier h-hillmaier@t-online.de

Hochenleitner Unterammergau h.hochenleitner@gmx.de

Holler thomas.holler1@gmx.de www.thomas-holler.com

Hornsteiner jonasmichi@yahoo.de

Hümmer Farchant monikamountainguide@gmail.com www.monikamountainguide.de

christina-climbing@gmx.de
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Fritz Mittenwald 1955

Ludwig Garmisch-Partenkirchen 1991 0173 8148983

Karl Mittenwald 1934

Udo Knittel Garmisch-Partenkirchen 1953 0171 6872534

Georg Mittenwald 1937

Christoph Garmisch-Partenkirchen 1961 08821 947713

Bernhard Krün 1961

Robert Garmisch-Partenkirchen 1962 08821 57910

Christoph Grainau 1961

Christoph 1974 0172 8686615 

Dr. Norbert 1965 08177 9983913 

Kai Wallgau 1975

Günther Leicht Mittenwald 1956 0172 8300201

Julia von der Linden Grainau 1982 0176 61556103

Alois Mittenwald 1955 08823 2595

Roland Maier Mittenwald 1948

Erich-Georg Martin Wildsteig 1953

Ulrich Meyer Murnau 1969 0171 5047779

Anton Oberammergau 1952

Rudolf Müller 1976 +41 76 499 53 21

Matthias Mittenwald 1941 0171 4280389

Hutzler andrea.hutzler@freenet.de

Karrasch info@ludwig-karrasch.de www.wetterstein-bergfuehrer.de

Klier

alpin-incentives.knittel@t-online.de www.bergfuehrer-zugspitzland.de 

Kolbmann georg.kolbmann@freenet.de

Krah ckrah@krah.com

Kriner bernhard@kriner.info

Krinninger robert.krinninger@t-online.de www.robert-krinninger.de

Kruis christopkruis@aol.com

Kuhlmann Seehausen ch.kuhlmann@web.de

Kutschera Münsing norbert.kutschera@cmc-consult.net www.cmc-consult.net 

Lamprecht kai.lamprecht@gmx.de

guenther.leicht@t-online.de

js_vdl@yahoo.de

Lösl alois_loesl@hotmail.com

rolandk.maier@gmx.de

erichmartin@gmx.de

u.meyer@alpinschule-berggenuss.de www.alpinschule-berggenuss.de

Miller miller-anton@t-online.de

Münstair/CH info@felseisundschnee.com

Öckler oeckler-mittenwald@t-online.de ww.skischule-mittenwald.de 
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Klaus Garmisch-Partenkirchen 1940

Jörg Pflugmacher Garmisch-Partenkirchen 1974 0170 7050248

Wolfgang Pohl Grainau 1961

Stefan Reich 1976

Georg Garmisch-Partenkirchen 1960 0151 157 363 23 

Max Reiß Murnau 1993 0170 4696595

Matthäus Reiter Garmisch-Partenkirchen 1988

Peter Riesch Fall 1977 0179 5034239

Stefan Grainau 1957 0170 7941397

Thomas Schmitt Krün 1970 0171 9323109

Jan Schneider Garmisch-Partenkirchen 1991 0151 41909725

Markus Schubert Garmisch-Partenkirchen 1978 0176 64001318

Armin Schwarz 1959

Georg Schwarzenberger Garmisch-Partenkirchen 1978

Ulrich Steiner Garmisch-Partenkirchen 1973 0179 2917069 

Herbert Lenggries 1954

Norbert Oberammergau 1965

Christian Kolbermoor 1967

Franz Vögele Garmisch-Partenkirchen 1997

Christian Wild Mittenwald 1996 0162 5260000

Wolfgang Windisch Mittenwald 1957

Osterrieder

pflugmacher@web.de www.alpinschule-garmisch.de

wolfgang.pohl@vivalpin.com www.vivalpin.com 

Leutasch sterei76@gmail.com 

Reindl reindlschorsch1@gmail.com

max.reiss@web.de www.alpinschule-peak2peak.de 

matthaeus@wetterstein-bergfuehrer.de www.wetterstein-bergfuehrer.de

post@bergundbaum.de www.bergundbaum.de 

Schachtl stefan.schachtl@online.de

info@zugspitzführer.de www.zugspitzführer.de

info@bergfuehrer-schneider.de www.bergfuehrer-schneider.de

alpinwelten@outlook.de

Schöffau armin.schwarz@t-online.de

schwarzenberger.georg@googlemail.com

steiner.ulrich@gmx.de

Streibel hstreibel@t-online.de

Swoboda nswoboda@t-online.de

Treimer christian.treimer@gmx.de

franz@wetterstein-bergfuehrer.de www.wetterstein-bergfuehrer.de

wildchristian@yahoo.com www.alpinschule-peak2peak.de 

w.windisch@onlinehome.de
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Daniel Oberammergau 1970

Friedrich 1948

Wittmann daniel.wittmann33@web.de

Zweckl Murnau-Froschhausen ib-zweckl@online.de
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